Candidati admisi din COLEGIUL NATIONAL "PREPARANDIA-DIMITRIE TICHINDEAL"

ARAD Judetul ARAD

) MINISTERUL EDUCATIEI

Nr. Cod candidat Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII

COLEGIUL NATIQNAL Stiinte ale Naturii /

1 AR9684884 "MOISE NICOARA" Liceal / Zi Real Limba roméana / Limba 10,00 10,00 10,00
ARAD engleza
COLEGIUL NATIONAL
"PREPARANDIA- . . Matematica-Informatica

2 AR9684546 DIMITRIE TICHINDEAL" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,80 9,80 9,97
ARAD
COLEGIUL NATIONAL
"PREPARANDIA- . . Matematica-Informatica

3 AR9672705 DIMITRIE TICHINDEAL" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,80 9,80 9,90
ARAD
COLEGIUL NATIONAL
"PREPARANDIA- . . Matematica-Informatica

4| AR9683319 DIMITRIE TICHINDEAL" i¢eal/Zi Real / Limba roména 9.67 9,67 9,92
ARAD
COLEGIUL NATIONAL . . Stiinte ale Naturii /

5 AR9671031 "VASILE GOLDIS" ARAD Liceal / Zi Real [imba romana 9,62 9,62 9,75
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica

6 AR9683024 "MOISE NICOARA" Liceal / Zi Real . Al s 9,57 9,57 9,99

/ Limba romana

ARAD
COLEGIUL NATIONAL
"PREPARANDIA- . . Matematica-Informatica

7 AR9685022 DIMITRIE TICHINDEAL" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,52 9,52 9,98
ARAD
COLEGIUL NATIONAL

8 AR9717122 PREPARANDIA- Liceal / Zi Real Matematica-Informatica 9.35 9,35 9,64

DIMITRIE TICHINDEAL"
ARAD

/ Limba romana
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

AR9504651

ARb5310751

AR9684463

AR9668868

AR9682954

AR9684720

AR9715742

AR9660616

AR9663804

AR9670627

AR9682311

COLEGIUL NATIONAL
"PREPARANDIA-
DIMITRIE TICHINDEAL"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"MOISE NICOARA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"MOISE NICOARA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"PREPARANDIA-
DIMITRIE TICHINDEAL"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"PREPARANDIA-
DIMITRIE TICHINDEAL"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"MOISE NICOARA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"PREPARANDIA-
DIMITRIE TICHINDEAL"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"MOISE NICOARA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"MOISE NICOARA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"PREPARANDIA-
DIMITRIE TICHINDEAL"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"PREPARANDIA-
DIMITRIE TICHINDEAL"
ARAD

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

9,32

9,30

9,27

9,25

9,20

9,10

9,05

9,00

8,95

8,92

8,77

9,32

9,30

9,27

9,25

9,20

9,10

9,05

9,00

8,95

8,92

8,77

9,20

9,96

9,82

9,67

9,85

9,84

9,93

9,62

9,73

9,42

9,91
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

AR9672348

AR9671865

AR9682195

AR9163265

AR9719053

AR9682801

AR9217298

AR9682341

AR9671641

AR4690901

AR9683560

AR9671000

AR9682159

AR9717813

COLEGIUL NATIONAL
"PREPARANDIA-
DIMITRIE TICHINDEAL"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"PREPARANDIA-
DIMITRIE TICHINDEAL"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"MOISE NICOARA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA GHIBA BIRTA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"MOISE NICOARA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE GOLDIS" ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA GHIBA BIRTA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA GHIBA BIRTA"
ARAD

LICEUL NATIONAL DE
INFORMATICA ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA GHIBA BIRTA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE GOLDIS" ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE GOLDIS" ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE GOLDIS" ARAD

LICEUL NATIONAL DE
INFORMATICA ARAD

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Real

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba romana

8,77

8,77

8,70

8,60

8,55

8,50

8,47

8,42

8,32

8,27

8,27

8,20

8,20

8,15

8,77

8,77

8,70

8,60

8,55

8,50

8,47

8,42

8,32

8,27

8,27

8,20

8,20

8,15

9,69

9,02

9,35

9,60

9,60

9,67

9,42

9,07

9,39

9,46

9,04

9,52

9,61

9,10
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

AR9682435

AR9716866

AR4675001

AR9670012

AR9672862

AR7995124

AR9671106

AR9459938

AR9686007

AR9685534

AR9683749

AR9684822

AR9682282

AR9718229

AR9684626

LICEUL TEORETIC
"ADAM MULLER
GUTTENBRUNN" ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE GOLDIS" ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA GHIBA BIRTA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA GHIBA BIRTA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA GHIBA BIRTA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE GOLDIS" ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA GHIBA BIRTA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA GHIBA BIRTA"
ARAD

LICEUL NATIONAL DE
INFORMATICA ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA GHIBA BIRTA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA GHIBA BIRTA"
ARAD

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE GOLDIS" ARAD

LICEUL NATIONAL DE
INFORMATICA ARAD

COLEGIUL ECONOMIC
ARAD

LICEUL NATIONAL DE
INFORMATICA ARAD

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Real

Umanist

Umanist

Real

Real

Umanist

Real

Umanist

Real

Servicii

Real

Filologie / Limba
romana / Limba
germana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Economic / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

8,05

8,02

7,95

7,92

7,92

7,87

7,85

7,80

7,77

7,75

7,65

7,62

7,62

7,62

7,52

8,05

8,02

7,95

7,92

7,92

7,87

7,85

7,80

7,77

7,75

7,65

7,62

7,62

7,62

7,52

9,18

8,58

8,76

9,72

9,58

8,72

8,85

8,99

9,32

9,20

9,59

9,13

9,05

8,84

8,98
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

AR8662005

AR9683806

AR4672901

AR9684218

AR9683082

AR9682253

AR7964284

AR9683129

AR9217933

AR9717925

AR9530895

AR9714433

AR9672193

AR9490707

AR12155517

AR9670739

LICEUL NATIONAL DE
INFORMATICA ARAD

LICEUL NATIONAL DE
INFORMATICA ARAD

COLEGIUL ECONOMIC
ARAD

COLEGIUL ECONOMIC
ARAD

COLEGIUL ECONOMIC
ARAD

LICEUL TEORETIC
"ADAM MULLER
GUTTENBRUNN" ARAD

COLEGIUL ECONOMIC
ARAD

COLEGIUL ECONOMIC
ARAD

COLEGIUL ECONOMIC
ARAD

COLEGIUL ECONOMIC
ARAD

COLEGIUL ECONOMIC
ARAD

COLEGIUL ECONOMIC
ARAD

COLEGIUL ECONOMIC
ARAD

LICEUL TEORETIC
"ADAM MULLER
GUTTENBRUNN" ARAD

COLEGIUL ECONOMIC
ARAD

LICEUL TEORETIC
"ADAM MULLER
GUTTENBRUNN" ARAD

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Servicii

Servicii

Servicii

Umanist

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Umanist

Servicii

Umanist

Matematica-Informatica
/ Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba
germana

Economic / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba
germana

Economic / Limba
romana

Filologie / Limba
romana / Limba
germana

7,45

7,45

7,42

7,40

7,37

7,35

7,27

7,22

7,15

7,15

7,15

7,12

7,02

6,97

6,92

6,87

7,45

7,45

7,42

7,40

7,37

7,35

7,27

7,22

7,15

7,15

7,15

7,12

7,02

6,97

6,92

6,87

9,35

8,38

9,17

8,28

8,17

9,10

9,45

8,71

9,21

8,61

8,54

9,10

8,78

9,15

8,88

8,68
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65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

AR8584903

AR9717737

AR9683690

AR9663627

AR9095761

AR9718721

AR9670928

AR9670526

AR9734688

AR9671212

AR9682178

AR9504266

LICEUL TEORETIC
"ADAM MULLER
GUTTENBRUNN" ARAD

LICEUL TEORETIC
"ADAM MULLER
GUTTENBRUNN" ARAD

LICEUL TEORETIC
"ADAM MULLER
GUTTENBRUNN" ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

LICEUL TEORETIC
"ADAM MULLER
GUTTENBRUNN" ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
"FRANCISC NEUMAN"
ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

LICEUL TEORETIC
"ADAM MULLER
GUTTENBRUNN" ARAD

LICEUL TEORETIC
"ADAM MULLER
GUTTENBRUNN" ARAD

LICEUL TEORETIC
"ADAM MULLER
GUTTENBRUNN" ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Umanist

Real

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Umanist

Tehnic

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Umanist

Umanist

Umanist

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba
germana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Agricultura / Limba
romana

Filologie / Limba
romana / Limba
germana

Industrie textila si
pielarie / Limba roméana

Agricultura / Limba
romana

Industrie alimentara /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba
germana

Filologie / Limba
romana / Limba
germana

Filologie / Limba
romana / Limba
germana

Industrie alimentara /
Limba roméana

6,70

6,67

6,65

6,52

6,40

6,25

6,22

6,10

6,07

6,02

5,95

5,80

6,70

6,67

6,65

6,52

6,40

6,25

6,22

6,10

6,07

6,02

5,95

5,80

8,96

8,41

8,60

8,00

8,41

8,90

8,84

8,45

8,82

8,26

8,44

8,84
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77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

AR9715833

AR9672589

AR9672799

AR9670176

AR9672091

AR9717585

AR9718005

AR9665179

AR9663199

AR9682392

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE ELECTRONICA SI

AUTOMATIZARI "CAIUS

IACOB" ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

COLEGIUL
PARTICULAR "VASILE
GOLDIS" ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Tehnic

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Umanist

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Agricultura / Limba
romana

Agricultura / Limba
romana

Agricultura / Limba
romana

Industrie alimentara /
Limba roméana

Agricultura / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Agricultura / Limba
romana

Industrie alimentara /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Industrie alimentara /
Limba roméana

5,80

5,80

5,75

5,65

5,65

5,60

5,55

5,45

5,25

5,25

5,80

5,80

5,75

5,65

5,65

5,60

5,05

5,45

5,25

5,25

8,71

7,99

7,20

9,21

8,48

7,73

8,87

9,21

8,59

7,93
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87

88

89

90

91

Tiparit de: OP_AR CI 10 1

Data si ora: 19/07/2023 12:00

AR8571549

AR12285862

AR12235421

AR9718776

AR10055489

LICEUL TEHNOLOGIC
"AUREL VLAICU" ARAD

COLEGIUL
PARTICULAR "VASILE
GOLDIS" ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE ELECTRONICA SI
AUTOMATIZARI "CAIUS
IACOB" ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
DE ELECTRONICA SI
AUTOMATIZARI "CAIUS
IACOB" ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC
"FRANCISC NEUMAN"
ARAD

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Tehnic

Umanist

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Electric / Limba roméana
Filologie / Limba

romana

Electric / Limba roméana

Electric / Limba roméana

Industrie textila si
pielarie / Limba roméana

5,10

5,02

4,80

4,65

4,37

5,10

5,02

4,80

4,65

4,37

7,40

8,21

8,03

8,62

8,73
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